Ve

Katholisch®e

Stadtpfarrei

Kirche fiuir die Menschen in der Stadt

Wochevom 2. —-9.11.2025

Sonntag, 2. November - Allerseelen

Michaelskirche
Michaelskirche
Stadtpfarrkirche
Kirche St. Maria
HI. Geist-Kirche
Kirche St. Joseph

Dom

Kirche St. Sturmius
Kloster Frauenberg

Stadtpfarrkirche

Dom

06:30 Uhr
07:00 Uhr
07:30 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:30 Uhr
10:00 Uhr

10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr

15:00 Uhr
18:30 Uhr

Rosenkranzgebet
Heilige Messe
Pfarrmesse
Pfarrmesse
Pfarrmesse

Pfarrmesse

Pontifikalamt Allerseelen,

musikal. Mitwirkung: JugendKathedralChor

Pfarrmesse

Eucharistiefeier mit Predigt

Pfarramt mit Totengedenken,
musikal. Gestaltung: Stadtpfarrchor

Grabersegnung am Frauenberg- und Zentralfriedhof

Abendmesse

Montag, 3. November - HI. Hubert

Marienkapelle
Stadtpfarrkirche
Kirche St. Sturmius
Stadtpfarrkirche
Michaelskirche

Michaelskirche

07:00 Uhr
08:30 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr

Kapitelsmesse
Laudes (Morgenlob)
Pfarrmesse
Pfarrmesse
Rosenkranzgebet

Abendmesse

Kirche fiir die Menschen in der Stadt.



Dienstag, 4. November — HI. Karl Borromaus, Bischof von Mailand

Marienkapelle 07:00 Uhr  Kapitelsmesse

Severikirche 09:00 Uhr  Pfarrmesse

Stadtpfarrkirche 11:30 Uhr  HI. Messe anl. 80. Geb. von Prof. Gerhard Stanke
HI. Geist-Kirche 17:00 Uhr  Abendmesse

Mittwoch, 5. November -

Marienkapelle 07:00 Uhr Kapitelsmesse

Kirche St. Joseph 07:30 Uhr Rosenkranzgebet

Kirche St. Joseph 08:00 Uhr Pfarrmesse

Stadtpfarrkirche 11:30 Uhr  Citymesse

Kirche St. Maria 17:30 Uhr Rosenkranzgebet

Kirche St. Maria 18:00 Uhr  Abendmesse anschl. Beichtgelegenheit
Michaelskirche 18:00 Uhr Rosenkranz fur geistliche Berufe
Michaelskirche 18:30 Uhr  Abendmesse flr geistliche Berufe

Donnerstag, 6. November — Hl. Leonhard, Einsiedler von Limoges

Severikirche
Marienkapelle
Marienkapelle

Hl. Geist-Kirche

06:15 Uhr
07:00 Uhr
09:00 Uhr
17:00 Uhr

Heilige Messe
Kapitelsmesse
HI. Messe

Abendmesse

Freitag, 7. November — HIl. Willibrord, Bischof von Utrecht

Marienkapelle
Stadtpfarrkirche
HI. Geist-Kirche
Kirche St. Sturmius
Kirche St. Sturmius
Michaelskirche

Michaelskirche

07:00 Uhr
11:30 Uhr
15:00 Uhr
17:00 Uhr
17:30 Uhr
18:00 Uhr
18:30 Uhr

Kapitelsmesse
Citymesse
Heilige Messe
Rosenkranzgebet
Abendmesse
Rosenkranzgebet

Abendmesse




Samstag, 8. November -

Marienkapelle
Stadtpfarrkirche
Stadtpfarrkirche
Stadtpfarrkirche
Dom
Stadtpfarrkirche

Herz-Jesu-Krh.

07:00 Uhr
08:30 Uhr
09:00 Uhr
11:55 Uhr
15:00 Uhr
17:00 Uhr
18:30 Uhr

Kapitelsmesse

Rosenkranz fur Pfarrgemeinde und geistl. Berufe
Pfarrmesse

5 vor 12 - der Mittagsgedanke
Beichtgelegenheit

Vorabendmesse

Vorabendmesse

Sonntag, 9. November - Weihetag der Lateranbasilika

Michaelskirche
Michaelskirche
Stadtpfarrkirche
Kirche St. Maria
HI. Geist-Kirche
Kirche St. Joseph

Dom

Kirche St. Sturmius
Kloster Frauenberg
Stadtpfarrkirche

Kirche St. Sturmius

Michaelskirche

Dom

06:30 Uhr
07:00 Uhr
07:30 Uhr
09:00 Uhr
09:00 Uhr
09:30 Uhr

10:00 Uhr
10:30 Uhr
10:30 Uhr
11:00 Uhr
14:30 Uhr

18:00 Uhr

18:30 Uhr

Rosenkranzgebet
Heilige Messe
Pfarrmesse
Pfarrmesse
Pfarrmesse

Pfarrmesse zur Kirchweih, musikalischer
Begleitung durch den Chor St. Joseph

Kathedralamt

Pfarrmesser
Eucharistiefeier mit Predigt
Pfarramt

Tauffeier der Kinder Emma Klein und Jakob
Becker

zwischen:RAUM Gottesdienst fur junge
Erwachsene

Abendmesse

Kirche fiir die Menschen in der Stadt.




