

GOTTESDIENSTORDNUNG Woche vom 2. – 9.11.2025

Sonntag, 2. November - Allerseelen

Michaelskirche	06:30 Uhr	Rosenkranzgebet
Michaelskirche	07:00 Uhr	Heilige Messe
Stadtpfarrkirche	07:30 Uhr	Pfarrmesse
Kirche St. Maria	09:00 Uhr	Pfarrmesse
HI. Geist-Kirche	09:00 Uhr	Pfarrmesse
Kirche St. Joseph	09:30 Uhr	Pfarrmesse
Dom	10:00 Uhr	Pontifikalamt Allerseelen, musikal. Mitwirkung: JugendKathedralChor
Kirche St. Sturmius	10:30 Uhr	Pfarrmesse
Kloster Frauenberg	10:30 Uhr	Eucharistiefeier mit Predigt
Stadtpfarrkirche	11:00 Uhr	Pfarramt mit Totengedenken, musikal. Gestaltung: Stadtpfarrchor
	15:00 Uhr	Gräbersegnung am Frauenberg- und Zentralfriedhof
Dom	18:30 Uhr	Abendmesse

Montag, 3. November - HI. Hubert

Marienkapelle	07:00 Uhr	Kapitelsmesse
Stadtpfarrkirche	08:30 Uhr	Laudes (Morgenlob)
Kirche St. Sturmius	09:00 Uhr	Pfarrmesse
Stadtpfarrkirche	09:00 Uhr	Pfarrmesse
Michaelskirche	18:00 Uhr	Rosenkranzgebet
Michaelskirche	18:30 Uhr	Abendmesse

Kirche für die Menschen in der Stadt.

Dienstag, 4. November – Hl. Karl Borromäus, Bischof von Mailand

Marienkapelle 07:00 Uhr Kapitelsmesse

Severikirche 09:00 Uhr Pfarrmesse

Stadtpfarrkirche 11:30 Uhr Hl. Messe anl. 80. Geb. von Prof. Gerhard Stanke

HI. Geist-Kirche 17:00 Uhr Abendmesse

Mittwoch, 5. November -

Marienkapelle	07:00 Uhr	Kapitelsmesse
Kirche St. Joseph	07:30 Uhr	Rosenkranzgebet
Kirche St. Joseph	08:00 Uhr	Pfarrmesse
Stadtpfarrkirche	11:30 Uhr	Citymesse
Kirche St. Maria	17:30 Uhr	Rosenkranzgebet
Kirche St. Maria	18:00 Uhr	Abendmesse anschl. Beichtgelegenheit
Michaelskirche	18:00 Uhr	Rosenkranz für geistliche Berufe
Michaelskirche	18:30 Uhr	Abendmesse für geistliche Berufe

Donnerstag, 6. November - Hl. Leonhard, Einsiedler von Limoges

Severikirche06:15 UhrHeilige MesseMarienkapelle07:00 UhrKapitelsmesseMarienkapelle09:00 UhrHl. MesseHl. Geist-Kirche17:00 UhrAbendmesse

Freitag, 7. November - Hl. Willibrord, Bischof von Utrecht

Marienkapelle	07:00 Uhr	Kapitelsmesse
Stadtpfarrkirche	11:30 Uhr	Citymesse
HI. Geist-Kirche	15:00 Uhr	Heilige Messe
Kirche St. Sturmius	17:00 Uhr	Rosenkranzgebet
Kirche St. Sturmius	17:30 Uhr	Abendmesse
Michaelskirche	18:00 Uhr	Rosenkranzgebet
Michaelskirche	18:30 Uhr	Abendmesse

Samstag,	8.	Nove	ember -	-
----------	----	------	---------	---

Marienkapelle	07:00 Uhr	Kapitelsmesse
Stadtpfarrkirche	08:30 Uhr	Rosenkranz für Pfarrgemeinde und geistl. Berufe
Stadtpfarrkirche	09:00 Uhr	Pfarrmesse
Stadtpfarrkirche	11:55 Uhr	5 vor 12 - der Mittagsgedanke
Dom	15:00 Uhr	Beichtgelegenheit
Stadtpfarrkirche	17:00 Uhr	Vorabendmesse
Herz-Jesu-Krh.	18:30 Uhr	Vorabendmesse

Sonntag, 9. November - Weihetag der Lateranbasilika

Michaelskirche	06:30 Uhr	Rosenkranzgebet
Michaelskirche	07:00 Uhr	Heilige Messe
Stadtpfarrkirche	07:30 Uhr	Pfarrmesse
Kirche St. Maria	09:00 Uhr	Pfarrmesse
HI. Geist-Kirche	09:00 Uhr	Pfarrmesse
Kirche St. Joseph	09:30 Uhr	Pfarrmesse zur Kirchweih, musikalischer Begleitung durch den Chor St. Joseph
Dom	10:00 Uhr	Kathedralamt
Kirche St. Sturmius	10:30 Uhr	Pfarrmesser
Kloster Frauenberg	10:30 Uhr	Eucharistiefeier mit Predigt
Stadtpfarrkirche	11:00 Uhr	Pfarramt
Kirche St. Sturmius	14:30 Uhr	Tauffeier der Kinder Emma Klein und Jakob Becker
Michaelskirche	18:00 Uhr	zwischen:RAUM Gottesdienst für junge Erwachsene
Dom	18:30 Uhr	Abendmesse